[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 февраля 2017 года                                                                            №18

Республика Коми

Усть-Куломский район
пст.  Зимстан
Об отмене постановления от 10.12.2010 №37 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

           В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 10.12.2010 №37 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

         Глава сельского поселения «Зимстан»                          В.Н.Лодыгин